

Pallet Sale

SLA Batteries

UltraTech
POWER PRODUCTS



SAVE BIG ON SLA BATTERIES

Save up to 52% when you purchase these popular SLA batteries by the pallet, with direct delivery included. Don't miss out on this limited-time offer!

PALLET PART #	ITEM	DESCRIPTION	PALLET QTY.	PALLET SALE PRICE	PRICE PER BATTERY	SAVINGS
IM-1272F1P	IM-1272F1	12V, 7.0Ah, F1 Terminal	450	\$5,148.00	\$11.44	52%
IM-1272F2P	IM-1272F2	12V, 7.0Ah, F2 Terminal	450	\$5,148.00	\$11.44	52%
IM-1250F1P	IM-1250F1	12V, 5.0Ah, F1 Terminal	600	\$5,502.00	\$9.17	46%
IM-12120P	IM-12120	12V, 12.0Ah, F2 Terminal	240	\$4,800.00	\$20.00	50%
IM-1280F1P	IM-1280F1	12V, 8.0Ah, F1 Terminal	375	\$5,598.75	\$14.93	43%
IM-12750UP	IM-12750U	12V, 75.0Ah, NB Terminal	40	\$5,000.00	\$125.00	31%



VdS

FOR MORE INFORMATION, CONTACT YOUR ADI SALES PERSON.